

---

# *Nonfood Partners A/S*

## Årsrapport for 2012

---

CVR-nr. 28 11 22 03

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 04/06 2013

Jens Peter Lausen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Nonfood Partners A/S  
Bjert Vestervang 29  
6091 Bjert

Telefon: 21 76 17 70  
E-mail: [jpl@non-food.dk](mailto:jpl@non-food.dk)

CVR-nr.: 28 11 22 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Kolding

**Bestyrelse**

Morten Lausen  
Niels Peter Lausen  
Jens Peter Lausen

**Direktion**

Jens Peter Lausen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 27  
7000 Fredericia

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i en koncern. I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejder selskabets moderselskab, J. P. Lausen Holding ApS, ikke koncernregnskab.

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og anden hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 54.295, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 535.187.

Årets resultat anses som acceptabelt, vurderet under hensyntagen til årets forløb.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-52.964</b>	<b>212.592</b>
Personaleomkostninger	1	0	-39.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-24.338</u>	<u>-48.676</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-77.302</b>	<b>124.553</b>
Finansielle indtægter		5.596	450
Finansielle omkostninger		<u>-317</u>	<u>-6.595</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-72.023</b>	<b>118.408</b>
Skat af årets resultat	2	<u>17.728</u>	<u>-29.757</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-54.295</u></b>	<b><u>88.651</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	48.300
Overført resultat		<u>-54.295</u>	<u>40.351</u>
		<b><u>-54.295</u></b>	<b><u>88.651</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.338
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>24.338</b>
Andre tilgodehavender		0	10.313
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.313</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>34.651</b>
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>0</b>	<b>37.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.985
Udskudt skatteaktiv	6	23.417	5.689
Periodeafgrænsningsposter		13.994	13.055
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.411</b>	<b>28.729</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>13.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>551.302</b>	<b>673.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>588.713</b>	<b>753.235</b>
<b>Aktiver</b>		<b>588.713</b>	<b>787.886</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		35.187	89.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	48.300
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>535.187</b>	<b>637.777</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.558	21.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.744	0
Selskabsskat		0	36.729
Anden gæld		4.224	91.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.526</b>	<b>150.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.526</b>	<b>150.109</b>
<b>Passiver</b>		<b>588.713</b>	<b>787.886</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

# Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	37.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.363
	<b>0</b>	<b>39.363</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	36.855
Årets udskudte skat	-17.728	-7.098
	<b>-17.728</b>	<b>29.757</b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	-18.006	29.161
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	278	596
	<b>-17.728</b>	<b>29.757</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		256.820
Kostpris 31. december		256.820
Ned- og afskrivninger 1. januar		232.482
Årets afskrivninger		24.338
Ned- og afskrivninger 31. december		256.820
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>0</b>
Afskrives over		3 - 5 år

## Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK
<b>4 Varebeholdninger</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	0	37.000
	<b>0</b>	<b>37.000</b>

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	89.482	48.300	637.782
Betalt ordinært udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	-54.295	0	-54.295
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>35.187</b>	<b>0</b>	<b>535.187</b>

Selskabskapitalen består af aktier à nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2012 DKK	2011 DKK
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	-11.278	-8.952
Tilgodehavender	3.499	3.263
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-15.638	0
Overført til udskudt skatteaktiv	23.417	5.689
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 25% svarende til den aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	23.417	5.689
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>23.417</b>	<b>5.689</b>

# Noter til årsrapporten

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J. P. Lausen Holding ApS, Bjert Vestervang 29, 6091 Bjert
